FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D 003/2024

Dispensa de Licitação nº 003/2024 - Processo nº 010007/24

A Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN torna público
para  conhecimento  dos  interessados,  que  se  encontra  em
andamento  processo  administrativo  que  tem  por  objeto  a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  FORNECEDORA  DE  PRODUTO
COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) DE FORMA PARCELADA E
EVENTUAL  DESTINADO  A  ATENDER  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TENENTE  LAURENTINO  CRUZ/RN,
visando atender o disposto no § 3º, do art. 75, da Lei Federal nº
14.333/2021, onde abre-se prazo às empresas interessadas neste
objeto para a  apresentação de propostas  adicionais,  juntamente
com a documentação exigida no item 13 do Termo de Referência
sob  pena  de  não  reconhecimento  e  validade,  que  deverão  ser
entregues in loco no dia no dia 31 de janeiro de 2024, às 08:30
horas, no prédio sede da Câmara, com endereço na Avenida Airton
Laurentino Cruz, nº 175, CEP nº 59338-000, podendo o referido
Termo  de  Referência  ser  solicitado  através  do  e-mail:
camaramunicipaltlc@hotmail.com,  valendo  destacar  ainda  que  a
empresa detentora da proposta mais vantajosa, através de menor
preço, para a Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz, será
contratada desde que comprove também reunir todas as condições
necessárias e após analisada e comprovada toda a documentação
exigida.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 25 de janeiro de 2024.

____________________________________

Carla Fabrícia da Silva
Agente de Contratação

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 55087347

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/01/2024.
EDIÇÃO 1827. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

mailto:camaramunicipaltlc@hotmail.com